
Na osnovu člana 17. Zakona ojavnim nabavkama BiH ("SI. glasnik BiH", broj: 39/14), člana 33. Pravila, broj: 07/17 i 360/17 i člana 6., člana 17., člana 18. i
člana 19. Pravilnika ojavnim nabavkama roba, usluga i radova JU „Centar za kulturu" Tuzla, broj: 01-11-606-2/20 od 06.10.2020. godine, direktor Javne
ustanove „Centar za kulturu" Tuzla, donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU ZA JU „CENTAR ZA KULTURU" TUZLA

Član I

Planom javnih nabavki (u daljem tekstu: Plan) za JU „Centar za kulturu" Tuzla (u daljem tekstu: Ustanova) utvrđuju se: robe, usluge i radovi koji su predmet
nabavke, šifra JRJN, procijenjena vrijednost, vrsta postupka, datum pokretanja postupka i zaključenja ugovora i izvor finansiranja.

Datum.

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
GRAD TUZLA
JU „Centar za kulturu" Tuzla

Oragiše Trifkovića 2,75000Tuzla, Bosna i Hercegovina;Tel.: +387 35 362 622, fax: +387 35 250 406,
Dom mladih +387 35 362 620, Međunarodna galerija portreta Tuzla +387 35 276150;

www.centarzakulturutuzla.ba, e-mail: protokol@centarzakulturutuzla.ba ID broj: 4210302010004

3 A VN A U STA^OVA

CENTAR^Zl KULTURU^^TUZLA



NAPOMENE

Budžet Grad

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

IZVOR
FINANSIRANJA

I kvartal

I kvartal

1 kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

I ROBE

VRSTA
POSTUPKA

200,00

30,00

100,00

260,00

40,00

110,00

200,00

200,00

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

15900000-7

15860000-4

31220000-4

44100000-1

44520000-1

35821000-5

30190000-7

39830000-9

ŠIFRA
JRJN

Pića, duhan i

Kafa, čaj i srodni

proizvodi

Komponente

strujnih kola
(sijalice, utičnice i
si)

Građevinski

materijali i

pridruženi artikli

Brave, ključevi i
šarke

Zastave

Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Proizvodi za

čišćenje

PREDMET
NABAVKE

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

REDNI
BROJ

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU JU "CENTAR ZA KULTURU" TUZLA



Vlastita sredstva

613932

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

1.000,00

100,00

50,00

300,00

250,00

280,00

79100000-5

72310000-1

79130000-4

80522000-9

50000000-5

50100000-6

Pravne usluge

Usluge obrade
podataka - fia

Usluge pravne

dokumentacije i
ovjeravanja

Nabavka usluga
stručnog usavršavanja

Obrazovni seminari

Usluge popravaka i
održavanja

uge popravaka,

žavanja i srodne
uge za vozila i

jadajuću opremu

Us
od

us

pri

6.

5.

4.

3.

2.

1.

II USLUGE

Vlastita sredstva

613991-3

Vlastita sredstva

613910

Tuzla

613910

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

2.090,00

500,00

450,00

UKUPNO ROBE:

22458000-5

22458000-5

Materijal štampan

po narudžbi

Materijal štampan

po narudžbi

srodni proizvodi

10.

9.

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU JU "CENTAR ZA KULTURU" TUZLA



Član II

U slučaju iskazivanja nove potrebe za nabavkom koje nisu bile obuhvaćene ili nisu mogle biti predviđene prilikom donošenja ovog Plana donijeti
će se izmjene i dopune Plana u skladu i na način opisan u članu 17. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova JU „Centar za kulturu"

Tuzla, broj: 01-11-606-2/20 od 06.10.2020. godine.
Član III

Plan kao i svaku izmjenu i dopunu istog, nosilac planiranja odmah dostavlja na objavu na internetskoj stranici ugovornog organa ili na drugi

način predviđen Zakonom o javnim nabavkama Federacije BiH.

Član IV

Plan se donosi u okviru predviđenog roka, a najkasnije 60 dana od dana usvajanja budžeta.

ČlanV

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

Vlastita sredstva

613310

Vlastita sredstva

613320

I kvartal

I kvartal

I kvartal

I kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

4.575,00

2.485,00
320,00

185,00

UKUPNO:
UKUPNO USLUGE:

64110000-0

79711000-1

Poštanske usluge

Usluge nadzora

alarmnih uređaja

8.

7.

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU JU "CENTAR ZA KULTURU" TUZLA


